
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-43  

Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base- CUP G17D17000130007 - IN - 

KNOWLEDGE HI-TECH   
 
 
         PROT.4522 DEL 06/06/2018 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Agli Atti 
Al sito Web  

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-

2020;  
VISTO L’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo 

sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. 

AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – Sotto-azione 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze 

di base 
Vista la nota MIUR  AOODGEFID/9922  del  20/04/2018  con cui è stato autorizzato formalmente l’avvio delle 

attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ; 

Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

 
DECRETA 

 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei fondi 

relativi al progetto PON come di seguito specificato: 

   
Il presente decreto viene trasmesso al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

Dirigente Scolastico 
 

Dott.ssa Sandra Renzi 
 

 


		2018-11-16T09:34:24+0100
	RNZSDR58M60L103U




